*

OFÍCIO N- 253/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ - RJ

Assunto: Resposta ao Ofício n°: 682/2024-1 PJTCO 31 '■

Em resposta ao ofício 682/2024-1, onde solicita informações atualizadas tie

como o prazo estimado para apreciação do Projeto de Lei n9 10/2024, p:' te í :

00500/2024, cabe-nos informar que se trata de uma matéria oriunda do Fx?c^ i

Municipal sem pedido de tramitação em regime de urgência especial, sendo as i

após liberada pelas comissões, encontra-se no setor da Coordenadoria Leg slc d a

aguardando momento oportuno para entrar em pauta. Segue anexo da íoiaa d

tramitações.

Sem mais para o momento, reitero protesto de elevada estima e apreçc.

Atenciosamente,

Piraí-RJ, 19 de setembro de 2024.

Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua I)r. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP 27175/000
e-mail: cmpiraifippiraiji.lejthr

Telefax: (24} 2411-9500

%

Interessado : RICARDO CAMPOS PASSOS- PRE.F EITO MUNICIPAL Tempo tramitação . 51

Situação : £m Tramitação

Órgão destinoÓrgão ohgom Enviado por Ui

1 Protocolo 25/03/2024 Subdiretor Legislativo . J.cíl F (! t!>

Parecer

26/03/2024 26/03/2024 Consu'tor Legislativo Cer<:2 Subdiretor Legislativo L llan Forreira

Parecer

06/07/2024 10/05/2024 Subdiretor LegislativeConsultor Legislativo Geral RAFAELA VIEIRA COSTA I : cr Fe sr3

Ocorrências

Assunto: Solicitação faz

N° tramitação Data de
recebimento

Juliana Cristina Ribeiro
Pereira

Data de
Envio

21/03/2024

Câmara Municipal de Piraí
SISPROT - Sistema de Protocolos e Processos

Tramitações do Processo
Protocolo ' 00500/2024

z»
Si. i

Providência

Observações

Ocorrências

Observações

Ocofrênciar

Perecer ;

Providência

Observações

Mensagem n° 010/2024
Providência Projeto de Lei n0 10/2024

Ementa: Altera a carga horaria da categoria funcionai de odontólogo e da outras providências.

’ai. na * u 1

j' $